

PLAN 1506B1 BEBYGGELSESPLAN FOR HINDALSTUNET

Jeg har følgende kommentarer til den foreslåtte bebyggelsesplan 1506B1:

1. Etter å ha lest Riksantikvarens brev av 21.12.1999, finner jeg det uforståelig at den aktuelle bebyggelsesplanen i det hele tatt blir vurdert før fredningssaken er sluttført.. I sitt brev opplyser Riksantikvaren at det vil bli foreslått at bl.a. gnr.17, bnr. 1888 og 1889 fredes etter §19 for å sikre virkningen av kulturminnene i miljøet.

I stedet for å gjenta hele innholdet i Riksantikvarens brev, som er helt i samsvar med min egen oppfatning, vil jeg kort og godt si at bebyggelsesplanen synes å vitne om en total mangel på respekt for bevaring av de lokale kulturminner. Dette stemmer dårlig overens med begeistringen for 2008-prosjektet, men det skyldes kanskje at bevaring av Hindal Gård ikke gir noe særlig prestisje og PR utad for Stavanger kommune.

2. Jeg har ved to anledninger påpekt overfor Arkvest at adkomstveien til den planlagte bebyggelsen delvis er tegnet inn på min eiendom (se vedlegg). Jeg har hittil ikke mottatt noen henvendelse fra Arkvest med forslag til en løsning, og må presisere at noe samtykke til bruk av deler av 17/1675 til adkomstvei ikke er gitt. Jeg ser at også deler av 17/1606 er tenkt tatt i bruk som adkomst, men jeg vet ikke hvilke avtaler som evt. måtte foreligge mellom Arkvest og grunneier.

3. Ut fra de tegninger jeg har sett av den påtenkte bebyggelse, stiller jeg et spørsmål om det ikke hadde vært mulig å få til noe mer spennende enn det som er vist. (Hvis planene tross alt blir gjennomført). Litt usaklig kanskje, men den første assosiasjonen som melder seg er "brakkeleir".

Jeg finner det også lite hensynsfullt å legge en bred asfaltvei kloss inntil (muligens inn på; jfr. ovenstående vdr. 17/1606) et område som Riksantikvaren har foreslått fredet. Minst like ille og sterkt provoserende er plasseringen av søppeloppstillingsplassen.

4. La ikke Hindal Gård bli bygd enda mer inn enn den allerede er. Stavanger har ikke mange slike perler fra en forgangen tid.

Vennlig hilsen

Jadwiga H. Sørum
Hindalsveien 10 (17/1675)
4018 STAVANGER